quā cā tū qā cā gēsit in illa q̄ mouet h̄  
formā quāz rōndum tū q̄ p̄ rābere: q̄ pōtia  
plus fāit ad rōem motū quā alij.

2da obiectio  
3da solutio

2do obijā dēfio motū n̄ ē adagnata dēfinitio  
q̄ nō ē sōra. p̄br̄ Ino qā nō gēmit motū  
locali q̄. p̄robali s̄nt qā q̄ mouet localit̄  
nō ē p̄iq̄ sub arbi m̄p̄fecto tōndente rō n̄  
rūp̄ta sōne ad arbi p̄fectiō quonia tōrminā  
motū localis ē d̄m̄b̄ s̄n̄ loq̄ qā n̄ ē t̄ localit̄  
nem & gradū p̄fectiōis s̄nti qualitat̄ um  
nō suscipiat magis & minus: Et idem nō h̄  
p̄ō de augmentatiōe. Adde q̄ mobile p̄ motū  
leni n̄bit augit q̄ in ip̄o m̄ba xat. p̄ d̄o cum

Solutio.

Inuuello 3 p̄p̄s q̄ r̄. q̄ s̄nt motū ad qualitatē  
ḡtāch sub ista d̄finitōe q̄ s̄n̄ n̄ d̄m̄b̄ p̄re  
dat ab ip̄o m̄p̄fecto ad p̄fectum: & motū auḡ  
mentatiōis q̄ p̄erenti tōrre p̄grediat̄ ab ip̄o  
m̄iq̄ ex tōrre ad ip̄o magis ex tōrre: ita quōz  
motū localis sub eadē dēfioe ḡtāch nō ē mobile  
p̄iq̄ p̄ motū localē accipiat m̄b̄ m̄p̄fectū  
postea p̄fectum; s̄ q̄ motū localis mobile ma  
gis alij magis ad tōrre p̄p̄sū aduocāt & ad  
p̄p̄sū quare fariat quō h̄ p̄arto gēsit mo  
bile, s̄nt gēscere solet cum qualitatē p̄f̄  
dam calorem. Nō. t̄ ac uelut uire quōdā

Quid ad istum  
miseri

pro possidet. Neque est ut per se motu tale quod  
regulae quae in hac parte in motu sufficit si in sit  
ita ut mobile ab illo determinari extrinsece possit  
sunt res a loco ubi solent locata quibus a qualitate  
se caloris a qua et calida intrinsece in se ex  
trinsece. Quamvis distantia mobili a loco mo-  
tu non ratione dicitur potest intrinsece appropinquo  
non sicut in distantia per se dicitur: Quia fit ut absolu-  
te quoque dicitur potest motu localem ut et motum  
augmentationis esse tendentia ab imperfecto ad per-  
fectum.

Est pro dubium utrum defectio motus univoca sit an  
analogia. Quodam modo in Soto 3 phys. q. 1. conclus. 2. si  
motus sumatur materialiter ut dicitur pro forma quae in illis auct.  
non est univoca consequenter defectio ut sic  
illi qui ex parte univoca non est. Quis ergo est:  
Dicitur in d. 1. c. univocum ut ad ora ut ad  
certe quaedam summa generis. Quae tamen aliqua con-  
forma quae motui in genere quoque et con respondeat.  
Et sic respiciunt ut dicitur auctoritates plerique gen-  
te motum et defectio eius univoca esse negant.  
Quod si non motus forte sumatur ut dicitur  
successiva illam terminum sui sicut forma ad qua  
perfecte hanc ordinari tendentia non in generali  
ut dicitur potest motum esse univocum atque adeo univoca

720 proprie dicta  
Species Motus.

hoc explicari potest: Quod n. mobile aliquid successively  
augmet qualitatem ita et quantitatem ita quod  
nisi augere sit q. nō ita cum uniuersis conue-  
nit tunc istis motus proprie dictis speciebus latius  
in augmentationem & alterationem. Quod si que-  
ritur hōs motus diuersitas eorum ea ex se spe-  
cialia nequaquam ex genera pronemere censenda  
sūt. Confirmatur et inde: Quia alioquin nō ita  
cōs motus querebat unū species p̄prie ac proprie  
& p̄ illam ceteris analogiam ad illa principia  
hōis q. absurda: siue n. locali p̄prie p̄prie  
illam tribuamus ut fuit generis; siue altera-  
tioni ut alij uolunt p̄ se q. motus diuersi p̄prie  
erū reliquarū non eē proprie s̄ t̄ analogie  
dictos q. nō nō absurdum contra statem & cō-  
sistentiam. Quia t̄ motus realis. Denotatur unū  
suo termino & alij n. p̄prie de hoc p̄prie p̄prie  
ē asserere motus nō eē uniuersū s̄ analogie  
absolute loquendo.

Dubium 2da.

Secundū Dubiū ē cū esset ex saltim doctrina  
Ann oīō eē successiuū & ḡtinnū eō ne modo uen-  
mutat illi cōueniat quo nō querebat successio. R̄  
p̄prie n. eodem modo utiq. illi eē tribuenda  
probat q. successio ut ex dictis p̄prie ita ut  
tū querebat ut melius in p̄prie rōe & c̄prie.

Solutio

p̄prie 10

Solutio  
negatio p[ro]batur ad e[ss]entia[m] entis positivi 3. p[ro]bet neg.  
Majori: Quia licet successio motu p[er] negationem  
est in se t[ame]n eius in negatione reuera non consistit  
in entitate positiva q[uod] u[er]o n[on] p[er] post aliam p[ar]te[m]  
p[er] quodam sequatur. 2. de ob[er]u[ati]o[n]e si successio  
est e[ss]entia motu motu est successio sui ipsius consequens  
est absurdum q[uod] sequela probatur q[uod] successio u[er]o  
in se aliquid rei successio p[er] non alterius rei  
ipsius motu. Negatio sequitur ad proband[um] t[er] q[uod] motu  
motu est fluxus forma ita et est successio in e[ss]entia  
eius n[on] p[er] post aliam augur: Vera dicitur ipsa  
cessio q[uod] forma p[er] auct[orit]ate tantummodo quod n[on] in motu  
essentia[m] includit e[ss]entia[m] successio motu quaterq[ue] n[on]  
pars post aliam augur. Neg[ati]o t[ame]n sine reuera  
infect[us] motu est successio in se sui ipsius p[er] dicitur  
t[ame]n illu[m] q[uod] licet successio in sua g[e]n[er]ali  
Itaq[ue] falsum est illud q[uod] in antecedente probatur  
successio u[er]o successio n[on] est successio alterius  
rei quam motu.

de ob[er]u[ati]o[n]e  
2. de ob[er]u[ati]o[n]e si successio  
est e[ss]entia motu motu est successio sui ipsius consequens  
est absurdum q[uod] sequela probatur q[uod] successio u[er]o  
in se aliquid rei successio p[er] non alterius rei  
ipsius motu. Negatio sequitur ad proband[um] t[er] q[uod] motu  
motu est fluxus forma ita et est successio in e[ss]entia  
eius n[on] p[er] post aliam augur: Vera dicitur ipsa  
cessio q[uod] forma p[er] auct[orit]ate tantummodo quod n[on] in motu  
essentia[m] includit e[ss]entia[m] successio motu quaterq[ue] n[on]  
pars post aliam augur. Neg[ati]o t[ame]n sine reuera  
infect[us] motu est successio in se sui ipsius p[er] dicitur  
t[ame]n illu[m] q[uod] licet successio in sua g[e]n[er]ali  
Itaq[ue] falsum est illud q[uod] in antecedente probatur  
successio u[er]o successio n[on] est successio alterius  
rei quam motu.

Solutio  
negatio p[ro]batur ad e[ss]entia[m] entis positivi 3. p[ro]bet neg.  
Majori: Quia licet successio motu p[er] negationem  
est in se t[ame]n eius in negatione reuera non consistit  
in entitate positiva q[uod] u[er]o n[on] p[er] post aliam p[ar]te[m]  
p[er] quodam sequatur. 2. de ob[er]u[ati]o[n]e si successio  
est e[ss]entia motu motu est successio sui ipsius consequens  
est absurdum q[uod] sequela probatur q[uod] successio u[er]o  
in se aliquid rei successio p[er] non alterius rei  
ipsius motu. Negatio sequitur ad proband[um] t[er] q[uod] motu  
motu est fluxus forma ita et est successio in e[ss]entia  
eius n[on] p[er] post aliam augur: Vera dicitur ipsa  
cessio q[uod] forma p[er] auct[orit]ate tantummodo quod n[on] in motu  
essentia[m] includit e[ss]entia[m] successio motu quaterq[ue] n[on]  
pars post aliam augur. Neg[ati]o t[ame]n sine reuera  
infect[us] motu est successio in se sui ipsius p[er] dicitur  
t[ame]n illu[m] q[uod] licet successio in sua g[e]n[er]ali  
Itaq[ue] falsum est illud q[uod] in antecedente probatur  
successio u[er]o successio n[on] est successio alterius  
rei quam motu.

de ob[er]u[ati]o[n]e  
2. de ob[er]u[ati]o[n]e si successio  
est e[ss]entia motu motu est successio sui ipsius consequens  
est absurdum q[uod] sequela probatur q[uod] successio u[er]o  
in se aliquid rei successio p[er] non alterius rei  
ipsius motu. Negatio sequitur ad proband[um] t[er] q[uod] motu  
motu est fluxus forma ita et est successio in e[ss]entia  
eius n[on] p[er] post aliam augur: Vera dicitur ipsa  
cessio q[uod] forma p[er] auct[orit]ate tantummodo quod n[on] in motu  
essentia[m] includit e[ss]entia[m] successio motu quaterq[ue] n[on]  
pars post aliam augur. Neg[ati]o t[ame]n sine reuera  
infect[us] motu est successio in se sui ipsius p[er] dicitur  
t[ame]n illu[m] q[uod] licet successio in sua g[e]n[er]ali  
Itaq[ue] falsum est illud q[uod] in antecedente probatur  
successio u[er]o successio n[on] est successio alterius  
rei quam motu.

Solutio  
negatio p[ro]batur ad e[ss]entia[m] entis positivi 3. p[ro]bet neg.  
Majori: Quia licet successio motu p[er] negationem  
est in se t[ame]n eius in negatione reuera non consistit  
in entitate positiva q[uod] u[er]o n[on] p[er] post aliam p[ar]te[m]  
p[er] quodam sequatur. 2. de ob[er]u[ati]o[n]e si successio  
est e[ss]entia motu motu est successio sui ipsius consequens  
est absurdum q[uod] sequela probatur q[uod] successio u[er]o  
in se aliquid rei successio p[er] non alterius rei  
ipsius motu. Negatio sequitur ad proband[um] t[er] q[uod] motu  
motu est fluxus forma ita et est successio in e[ss]entia  
eius n[on] p[er] post aliam augur: Vera dicitur ipsa  
cessio q[uod] forma p[er] auct[orit]ate tantummodo quod n[on] in motu  
essentia[m] includit e[ss]entia[m] successio motu quaterq[ue] n[on]  
pars post aliam augur. Neg[ati]o t[ame]n sine reuera  
infect[us] motu est successio in se sui ipsius p[er] dicitur  
t[ame]n illu[m] q[uod] licet successio in sua g[e]n[er]ali  
Itaq[ue] falsum est illud q[uod] in antecedente probatur  
successio u[er]o successio n[on] est successio alterius  
rei quam motu.